(جامع ترمذی کتاب الادب باب فی انشاد الشعر حدیث نمبر 2777)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 23 اکتوبر 2012ء 6 ذوالحجہ 1433 ہجری 23 اگست 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 247

## خطبہ عید الاضحیٰ

لندن میں عید الاضحیٰ مورخہ 27 اکتوبر 2012ء کو ہوگی اور حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الاضحیٰ پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 3 بجے بیت الفتوح لندن سے لائیو نشر ہوگا۔ اس دن لائیو نشریات کا آغاز پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 2:30 بجے ہوگا۔